SERV. DETERMONAZIONI DIRIG,
TRASMESSA U, A Kin

Rag, Alls
a 03 ‘Aﬁll 2006
ﬁﬂ?@@ ’ i IL KES?. I Vizio
(o

L'ISTRUTTDORE, DIRETTIVO
(Frafcesga [Tumino)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Annotata al registro
generale in data

D 1 _ARQ _200R

4l | MUV, LU00

OGGETTO: Acquisto n.8 caffe concerto a Marina|
] N 4554 di Ragusa e Ragusa Ibla , agosto 2006.
— /'4-0 PEL 31-0p~ 200/ Importo € 4.636,00

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. ACEY mp. 2130 g
FUNZ. 09 SERV. O 2 INTERV. 02
IL RAGIONJERE CAPO.

L’anno duemilasei, il giorno 7z 7vr> , del mesedi /v ceio 2006

nell’ufficio del Settore X1, il dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato Ia
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che nell’ ambito delle manifestazioni per I’ estate 2006 & intendimento dell’
Amministrazione Comunale promuovere iniziative volte ad allietare le serate estive dei residenti e
dei turisti.;

Che con nota del 20.07.06 assunta al protocollo in data 25.07.06 al n. 49896, il sig. Marcello
Cannizzo, titolare responsabile dell’ impresa Marcello Cannizzo Agency, con sede legale in via
M.Coffa n.31/B a Ragusa, ha proposto n.8 Caffé Concerto da distribuire per I’ estate 2006 sia a
Marina di Ragusa sia a Ragusa Ibla;

Che tali concerti saranno realizzati n. 4 dall’ Ttalian Style e n.4 da Enzo Guastella e che si terranno
quattro a Marina di Ragusa presso il Lungomare Mediterraneo e precisamente il 02,07,16 e 23
agosto 2006, e quattro a Ragusa Ibla nei giorni 05,12,19,27 agosto 2006;

Visto che il costo dei suddetti concerti, presentato con la sopracitata nota n.49896 del 25.07.06,
ammonta a complessivi € 3.500,00 IVA inclusa;

Considerato che per I organizzazione di tali spettacoli occorre sostenere una spesa SIAE che
ammonta ad € 1.136,00; _

Vista la nota del prot. n. con cui I’ Assessore al ramo autorizza la
realizzazione di n. 8 concerti proponendone 1’ acquisto per la somma complessiva di € 3566 00 oLtae
LE SPR3F PER KA 3IAE

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto I’ art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivita finanziare nell’ ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1. Di acquistare, per le motivazioni riportate in premessa, dalla Ditta Marcello Cannizzo
Agency con sede a Ragusa n.8 spettacoli, proposti con la nota n. 49896 del 25.07.06 da
tenersi quattro a Marina di Ragusa il 02,07,16 e 23 agosto 2006 e quattro a Ragusa Ibla il
05,12,19,27 agosto 2006;

2. Dare atto che per I'organizzazione dei suddetti concerti occorre impegnare la spesa
complessiva di € 4.636,00 cosi distinta:

- € 3.500,00 IVA inclusa costo spettacoli;
- € 1.136,00 spese SIAE

3. Di liquidare alla Marcello Cannizzo Agency, con sede a Ragusa in via M. Coffa n.31/b P.Iva
n. 01109070886, la somma di € 3.500,00 a presentazione di debita documentazione fiscale;

4. Di autorizzare I’ Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore della
SIAE di Ragusa, per la somma di € 1.136,00 tramite assegno circolare da intestare alla
stessa;

5. Diimpegnare la somma Complessiva di € 4.636,00 al cap 1657, funz

;mf,\.g“ 508 % trlsarco aLCe

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE

L’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO ( Dr. Sgnti Di Stefano)

( S{%Wgeﬁ)

5, serv.02, int.02

o1l A/»%A«( 4 node w.hid %‘{é/@é W ocllo [O/"C 02 *qa\ﬂ»/_\{ L owode v ¥5Y [’()F\

/}nﬂvltﬂ'\’\/\’mch/q T'/i709< /’}a_/\ﬁ‘iv’kaa‘



PEr nresafvisione

(o Citeraie il Sindaco

-

Da trasmettersi d’ufficio,
Generale, ai seguenti settori/uffici: IIT

oltre che al Sindaco ed al Segretario

DEL SETTORE XIII1

Stefano )



SETTORE SERVIZ1 CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 0’2 -0 8- ZQOé

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all”Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 4 €06
IL MESSO C ALE
S/ o G

Il sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento el suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal &~ £ - 20 al [0- f 06

Ragusa (- 4-00

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire 0 amministrativo.

Ragusa

JL SEGRETARIO GENERALE



